
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 1 de novembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C955ED4634333541BBD0FDB1DF5C94



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato nº 180/2017

Ordem de Serviço

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C955ED4634333541BBD0FDB1DF5C94



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2017 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ 
nº 13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, 
Centro, Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. 
ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 
03030088-65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
ME, inscrita no CNPJ nº 20.364.007/0001-08, estabelecida na Rua Barão do 
Rio Branco, nº 40 A, Centro, Conceição do Coité, BA, CEP: 48.730-000, neste 
ato representada por seu representante legal, o Sr. DIMITRIS ALEX 
IGLESIAS SOTO DE OLIVEIRA, portador do RG. nº 690506783 SSP/BA, 
inscrito no CPF nº 789.852.265-68, residente e domiciliado  na Rua 07 de 
Julho, 120, Centro, Conceição do Coité, BA, CEP 48.730-000. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o transporte escolar, 
visando atender à demanda do Município de Cândido Sales. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 830.752,56 (oitocentos 
e trinta mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis 
centavos).  
 
 
DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 
8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 01 de Novembro de 2017. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C955ED4634333541BBD0FDB1DF5C94



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C955ED4634333541BBD0FDB1DF5C94



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C955ED4634333541BBD0FDB1DF5C94


		2017-11-01T14:31:11-0300




